ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32

Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmds@brisanet.com.br

CMDS, 05 de Abril de 2016.

Portaria nº 007/2016

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR

SEVERIANO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições legais, atribuídas pelo Regimento Interno desta Edilidade e pela Lei

Orgânica do Município de Doutor Severiano – RN.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Vereadores: Francisco Assis de Oliveira, Francisco Juraci Leite

e Maria Alvaneide Bessa de Oliveira, para juntos comporem à Comissão Permanente

de Orçamento e Assuntos Econômicos.

Art. 2º - A formação desta Comissão será a seguinte:

“PRESIDENTE” – Francisco Assis de Oliveira

“MEMBRO” – Francisco Juraci Leite

 “MEMBRO” – Maria Alvaneide Bessa de Oliveira

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Palácio José Néri de Lima, 05 de Abril de 2016.

José Nilton de Souza

Presidente